Российская Федерация

Ростовская область

Орловский район

Муниципальное образование «Пролетарское сельское поселение»

Администрация Пролетарского сельского поселения
                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2013 г.                             №   102
х. Пролетарский
          О внесении изменений в постановление

         Администрации Пролетарского сельского

          поселения от 04.09.2012 г. № 100 «Об

         утверждении Административного регламента
         по предоставлению муниципальной услуги
        «Предоставление земельных участков в аренду
         юридическим лицам»
                    В  связи  с  проведенной  антикоррупционной   экспертизой   постановления   Администрации  Пролетарского  сельского  поселения   Орловского  района  от  04.09.2012  №  100   «Об    утверждении  административного   регламента  администрации   Пролетарского  сельского  поселения  по  предоставлению  муниципальной   услуги  «Предоставление  земельных   участков  в аренду  юридическим  лицам»   с  целью  исключения  выявленного  коррупциогенного   фактора,  Администрация   Пролетарского   сельского  поселения

   п о с т а н о в л я е т:

              1.  Исключить   из   п. 2.8    постановления Администрации Пролетарского сельского поселения   от  04.09.2012  №  100   «Об    утверждении  административного   регламента  администрации   Пролетарского  сельского  поселения  по  предоставлению  муниципальной   услуги  «Предоставление  земельных   участков  в аренду  юридическим  лицам»   -  не представление заявителем документов, подтверждающих необходимость оказания заявителю муниципальной услуги;
           2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
                    3. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за
         собой.

                    Глава  Пролетарского
                    сельского поселения                                       А. П. Кравчук